
 

 

UCHWAŁA NR 188/XLIII/2018 

RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 183/XLII/2018 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 27 marca 

2018 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej, 

w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów uprawnionych  

do udzielania ulg. 

Na podstawie art. 59 ust. 1-3, art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 183/XLII/2018 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej, w których ulga stanowić będzie 

pomoc publiczną oraz wskazania organów uprawnionych do udzielania ulg (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 1826), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) zachodzi interes publiczny.”. 

2. § 5 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) z urzędu, w przypadku ulg wymienionych w § 3 ust. 1 pkt 1-5, które nie stanowią pomocy  

de minimis,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą od dnia 24 kwietnia 2018 r. i  obowiązuje do dnia 30 czerwca 2021 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piławie Górnej: 

D. Madejski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 maja 2018 r.

Poz. 2613


		2018-05-16T11:55:55+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




